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خ فلک  قصه های چرخش چر
که به تازگی بار  سریال »چرخ فلک« 
دیگر راهی آنتن شبکه آی فیلم شد، 
در  قصه گویی  خــوب  نمونه های  از 
قاب جادو و در قالب یک مجموعه 
است. شاید روایتگری نه بی  نقص 
کم  اشتباه این سریال، اثباتی  بلکه 
ــاشــد کـــه قصه   ــا ب ــ مــقــابــل ایـــن ادع

تازه ای در جهان امروز نداریم و هرچه می بینیم و می شنویم، 
پیش از این کسی روایت کرده است. 

هرچند می توان در برخی قصه های سریال چرخ  فلک زمینه 
یا ردی از روایت های کهن یافت اما زبان و نگاه خلاقانه خالق 
اثر به سوژه های پیشین هم امیدوارکننده است و می شود 
 گفت در برهوت قصه گویی راه و رســم پسندیده ای را پیش 

گرفته است. 
، با  ــی از جــنــس امــــــروز ــ ــای ســـریـــال، روایـــتـــگـــر زنـــدگـــی  آدم هــ
دغدغه هایی ملموس و افکاری مانوس با بیشتر مخاطبان 
کردارشان  اســت. شخصیت های هر قصه در بزنگاه حادثه، 
گاه جالب و غریب است و همین قرابت و غریبی  قهرمانانه و 
کــه بــه قصه شان  تــوامــان و جزئیات خـــوش آب ورنـــگ اســت 
عمق و جذابیت می بخشد و آنها را در ذهن مخاطبان سریال 

به یادماندنی می کند. 
که در محتوا حرف  سریال چرخ فلک از آن دســت آثــار اســت 
گفتن دارد و در ساختار بــرای مخاطب ایرانی  ــازه ای بــرای  ت
نو و دیدنی اســت. هر داستان از دل داستان دیگر می آید و 
کنار  گاه از  که سوار بر چرخ وفلک روزگارند،  شخصیت هایش 
یکدیگر عبور می کنند و گاه دانسته یا نادانسته بر سرنوشت هم 
اثر می گذارند. این شیوه قصه گویی سبب می شود نویسنده 
به زندگی طبقات مختلف اجتماعی نقب بزند و چشم دل 
بیننده را به روزگار آدم هایی که احتمالا هر روز از کنارشان رد 
کند تا مخاطب خود را جزئی از این نمایش  می شود روشــن 
تصور کند. این قصه های تودرتو اما ساده را علیرضا طالب زاده 
که بیشتر آثارش در تلویزیون  کسی  به رشته تحریر درآورده؛ 

به یادماندنی شدند و نظر منتقدان را جلب کردند. 

ــی مـــتـــفـــاوت پشت  ــای ــل ه ــس ــــی هـــم ن ــردان ــ ــارگ ــ ک ــش  ــخ در ب
گرفتند. عــزیــزا... حمیدنژاد، بهرام عظیم پور و  دوربین قــرار 
احسان عبدی پور این کارگردانان هستند که حضورشان کنار 
همدیگر خلل چندانی به یکدستی روایــت وارد نکرده است 
که به آن ضرباهنگ بهتری بخشیده  کرد  بلکه می توان ادعا 
گروهی در  کار  است و نشان می دهد برخلاف انتظار برخی، 
این کشور و حتی در کارگردانی جواب می دهد. به شرط آن که 

کتورهای دیگر سر جای شان قرار گرفته باشد.  فا
گر بیننده این سریال بودید، می دانید که چرخ فلک سریالی  ا
اپیزودیک است که با ارفاق می توان هر قسمتش را به صورت 
مستقل و در هیات یک فیلم در نظر گرفت. فیلمی که تلاش 
ــاده بــه مخاطبانش  ک آمـ ــورا داشــتــه بــا زبـــان سینمایی، خـ
تحویل ندهد و بدون پرگویی و دیالوگ های طولانی، بیشتر 

از کارکرد تصویر بهره ببرد. 
این شیوه به ویژه در سال 1395 که سریال برای نخستین بار 
راهی آنتن شد، بدیع و اندکی دور از ذهن برخی اقشار مخاطبان 
کــرد. شخصیت  پردازی های  بــود امــا به مــرور در دل هــا خانه 
جزئی نگرانه و شناخت فیلمنامه نویس از جامعه و آدم هایی 
بیننده همچنان در  باعث می شود  نوشته،  دربــاره شــان  که 
خلوت خیالش به آدم هایی بیندیشد که پس از پایان تصویر 
زندگی شان در این سریال، همچنان گرفتار مسائل بیرونی یا 
افکار درونی شان هستند. مشکلات و فکرهایی که به زندگی 

واقعی بسیاری از ما نزدیک است.

انگیزه ام در بازیگری 
خنداندن مردم است

ــگــر ســریــال هــای  ــازی ــرزاد حــاتــمــیــان، ب ــ فـ
امسال«  »عید  و  عظیم«  »دردســرهــای 
ــرد: خــانــواده پدر  ک گفت و گویی بیان  در 
گذشته در حــوزه تئاتر و موسیقی  من از 
فعالیت داشتند و پدرم خود سنتور و تار 
می نواخت؛ او مشوق اصلی من در حوزه بازیگری بود و با کمک های او توانستم 
بیش از سه دهه در حرفه بازیگری فعالیت داشته باشم.وی ادامــه داد: من 
فعالیت خود در تئاتر را از کار رضا سعیدی با نام »مرگ در می زند« آغاز کردم و در 
سال 13۷۷ وارد سینما و تلویزیون شدم. از آنجا که چهره طنزی دارم، تصمیم 
گرفتم در ژانر طنز فعالیت کنم و کارهای کمدی انجام دهم. کار طنز بسیار دشوار 
است چرا که خنداندن مخاطبان چالش  برانگیز است اما خوشبختانه به دلیل 
تجربه تئاتری که داشتم، توانستم از این چالش ها بگذرم. حاتمیان همچنین 
گفت: انگیزه من از ابتدا برای ورود به بازیگری آن بود که مردم را شاد کنم و آنها 
را بخندانم. من حتی بیرون از فضای هنری و در زندگی شخصی سعی می کنم 

همواره فضا را طنز کنم و همه را بخندانم. 

بزرگداشت بیهقی در رادیو
گـــرامـــیـــداشـــت  ــبـــکـــه رادیــــــویــــــی فـــرهـــنـــگ در  شـ
آنتن  روی  را  سخن«  »شکوه  برنامه  ابوالفضل بیهقی 

می برد.
در نخستین ماه های سال 1400، یکم آبان با تصویب 
شورای عالی انقلاب فرهنگی کشور و ابلاغ رئیس جمهور 
کشورمان، به عنوان  وقت ایران در متن تقویم رسمی  
روز بزرگداشت ابوالفضل بیهقی، ادیب و مورخ برجسته 

ایرانی قرن پنجم هجری که به نام پدر نثر فارسی نیز شناخته می شود، نام گذاری شد.
به همین مناسبت شبکه رادیــویــی فرهنگ در روز بزرگداشت پــدر نثر فــارســی، امــروز از 

ساعت14 در استودیو شماره یک معاونت صدا یادواره ای برگزار می کند.
در این ویژه برنامه که با عنوان »شکوه سخن« به همت گروه ادب و هنر رادیو فرهنگ تدارک 
دیده شده استادان و پژوهشگران زبان فارسی حضور دارند و درباره جایگاه ابوالفضل بیهقی 

و نثر فارسی سخن می گویند.
همچنین با توجه به این که دوازدهمین همایش بین المللی بزرگداشت ابوالفضل بیهقی 
گفت وگو با  ــدر نثر فــارســی( بــه صــورت »بین المللی« بــرگــزار مــی شــود در ایــن برنامه در  )پ

برگزارکنندگان همایش این رویداد فرهنگی اطلاع رسانی خواهد شد.
در این برنامه زنده از 400 برنامه هزاره ادب پارسی در قالب لوح فشرده نیز رونمایی می شود.

زاویه دید

چهره ویژه

خبر 

»صبح جمعه با شما« 
 برنامه ای 
برای مردم 

با  که  بازیگران و هنرمندانی است  از  اصغر سمسارزاده یکی 
گروه »صبح جمعه با شما« مدت هاست که همکاری می کند. 
او در گفت وگویی دربــاره  برنامه صبح جمعه با شما که بعد از 
ایام سوگواری محرم و صفر به آنتن رادیوایران بازگشته است، 
می گوید: در طول این 4۲ سالی که من صبح جمعه با شما را 
کار می کنم تغییرات بوده ولی به اصل قضایا هیچ صدمه ای 
نخورده است. آیتم ها چون به روز است، ممکن است به خاطر 

گرفته  کــلان  کــه در سطح  یــا تلویزیون  تصمیمات دولــت هــا 
می شود، تغییرات کوچکی داشته باشد اما صبح جمعه با شما 

تاثیرپذیر نیست، صبح جمعه با شما برای مردم است.
برنامه  در  باید  که  انتقادهایی  می کند:  کید  تأ ســمــســارزاده 
مطرح کنیم را هنوز داریم مطرح می کنیم. ما حرف های مان 
که از صدتا جــدی هم جدی تر اســت. ما  را با طنز می گوییم 
با کسی حرف جدی نداریم! این رویه ادامــه خواهد داشت. 

آقای محمدزاده، مدیر رادیوایران تا الان پشت صبح جمعه 
با شما را خالی نکرده است و این برنامه به همان روال خودش 
ادامه دارد. ما آنچه را مردم دوست دارند ادامه خواهیم داد؛ 
درغیراین صورت دیگر »صبح جمعه« به دردنمی خورد. یکی 
از مزایای برنامه این است که مردم ایران مخاطبش هستند. 
کرد، لر و ترک و بلوچ ندارد، تمامی مردم ایران مخاطب صبح 

جمعه با شما هستند. 

خاطرات کاغذی

تام و جری
ق  ــام »تـــام« کــه بر ی بــه ن مــریــم فـــاح: مــاجــراهــای یــک گــربــه خاکستر
ی و شیطنت تو چشمانش می درخشد ویک موش کوچولوی  حیله گر

ی«.  رند با صورتی فرشته گونه به نام »جر
ی اول ایــن انیمیشن، به نویسندگی و کارگردانی ویلیام هانا و  ســر
و گلدوین مایر بین سال های ۱۹۴۰ تا  جــوزف باربرا ، با پشتیبانی متر
وگلدوین مایر، شرکت های  ود ساخته شد. به جز متر ۱۹۵۸ در ۱۱۴ اپیز

ی را ادامه دادند. ی نیز مثل شرکت برادران وارنر ساخت تام و جر دیگر
از ســال ۱۹۴۰ که اولین قسمت کارتون تولید شد تا ســال ۲۰۰۵ که 
ی را ساخت،  جوزف باربرا برای آخرین بار یک قسمت کوتاه از تام و جر
ی بود! )ویلیام  یعنی قریب به شش دهه تام همچنان به دنبال جر

هانا در سال ۲۰۰۱ از دنیا رفت.(
ل مــامــان دو  داســتــان هــا معمولا درفــضــای مــنــز
ی مــوش و  کفش و حوالی آن مــی گــذرد. یک بــاز
گربه درست وحسابی که کمیک ترین صحنه های 
کــودکــی پیش چشممان  را در دوران  کــارتــونــی 
مــی آورد. هنوز هم از تماشای ماجراهای هزار بار 

دیده آن به خنده می افتیم.

گفت وگویی دربــاره برنامه  سعید شهبازی، تهیه کننده و مجری در 
که از شهریور 1401 با حــال وهــوای جــام جهانی فوتبال  گــل«  »پــاس 
که  گفت: اولین دلیلی  ۲0۲۲ قطر روی آنتن شبکه امید رفته است، 
آنتن شبکه امید  گل به عنوان برنامه تخصصی فوتبالی روی  پاس 
گرفته شد  که تصمیم  آمد، بحث جام جهانی فوتبال ۲0۲۲ قطر بود 
با توجه به این که به جام جهانی نزدیک می شویم به عنوان اولین 
شهریور   9 از  اسلامی  جمهوری  صداوسیمای  سازمان  ویژه برنامه 
1401 پخش شویم.وی درباره این که پاس گل با فاصله از جام جهانی 
کــرد: دلیل ایــن کــه بــه پیشواز  کــرده اســت، بیان  پخش خــود را آغــاز 
کنار این که  که در  کردیم ایــن بــود  رفتیم و از چند مــاه قبل شــروع 
اخبار و حاشیه های جام جهانی را پوشش دهیم، استعدادیابی نیز 
از نوجوانان سراسر کشور انجام دهیم. این استعدادیابی یک سری 
که از سامانه تلوبیون صورت  چالش ها و پویش های هفتگی دارد 
می گیرد. بچه های علاقه مند به فوتبال استعدادهای خودشان را 
مثل دفاع، روپایی، فری استایل و … در قالب فیلم ارسال می کنند 
و به صورت هفتگی برترین های این چالش ها انتخاب می شوند و به 

آنها جایزه تعلق می گیرد. از طرفی برگزیدگانی که توسط کارشناسان 
انتخاب می شوند در ماه آبان عازم مسابقه هایی با نام جام جهانی 
کوچک می شوند و در تیم باشگاه امید به عنوان نماینده ایران در جام 

چهارجانبه ای شرکت خواهند کرد.
این تهیه کننده درباره بخش های مختلف توضیح داد و گفت: پاس گل 
به صورت روزانه قاب خبر دارد و یاسین معصومی که 1۸ سال دارد این 
بخش را اجرا می کند. او به عنوان دبیر خبر برنامه، اخبار روز ایران و 
گفت وگویی با مهمان داریم  جام جهانی را اعلام می کند. پس از آن 
که سابقه  که اغلب آنها پیشکسوتان فوتبال و چهره هایی هستند 
بازی در تیم هایی مثل پرسپولیس و استقلال را دارند مانند محمد 
نوری، بهروز سلطانی، مرتضی فنونی زاده، سعید مراغه چیان، امین 
منوچهری و … . البته یک سری از مهمانان ما کارشناسان و خبرنگاران 
ورزشی هستند که با این دوستان درباره وضعیت بازیکنان تیم ملی، 

فوتبال داخلی، اخبار و حواشی جام جهانی گفت وگو می کنیم.
وی ادامه داد: در آیتم جام جهانی نیز در هر قسمت گروه های مختلف 
کنون چهارگروه از آنها  جام جهانی را تیم به تیم معرفی می کنیم که تا

گی های فوتبالی، اجتماعی، اقتصادی  معرفی شده اند. همچنین ویژ
کشور را هم بررسی می کنیم. بخش آخر هم چالش و  و سیاسی هر 
پویش است که حمید دانایی در کنار خضاب به وضعیت فیلم های 
نــوجــوانــان  کــه  را  کلیپ هایی  همچنین  می کنند.  اشـــاره  ــی  ارســال
فرستادند پوشش می دهیم.مجری برنامه »پهلوون« درباره مجریان 
پاس گل گفت: در این برنامه هادی خضاب که خودش 10 سال در 
گل  شبکه های مختلف تجربه اجرا دارد، در همه بخش های پاس 
که  به عنوان مجری حضور دارد. همچنین دو مجری تازه کار داریم 
اولین تجربه اجرای خود را آن هم در برنامه زنده پشت سر می گذارند. 
ما سعی کردیم کمک شان کنیم و بتوانیم مجریان خوبی بار بیاوریم.

کرد:  شهبازی دربــاره تجربه همکاری با نوجوانان و جوانان اظهار 

که با نسل جــوان سروکار دارم چه  به شخصه سال های سال است 
در حــوزه تدریس و مشاوره و چه در اجــرا و تهیه کنندگی در شبکه 
امید. تولید برنامه برای نوجوانان و همراه آنها لذتبخش است. آنها 
کاری هستند فقط کافی است جدی گرفته شوند و  نسل پرشور و پا

خواسته های شان درک شود.
از سوی مدیران و استقبال  ــاره حمایت های صورت گرفته  وی درب
فوتبالی  برنامه های  امید  شبکه  در  قبلا  کــرد:  تصریح  مخاطبان 
گل  داشتیم اما به این صورت در دل این حوزه نرفته بودیم. پاس 
کشور روبــه رو شــده اســت و علاوه برآن  با استقبال خوبی از سراسر 
پیشکسوتان فوتبال نیز با ما همراه شدند. حمایت مدیران شبکه 
که علایق و سلایق نسل جدید را  به شدت روی این موضوع است 

پوشش و استعدادها را نمایش دهیم و رضایت آنها را جلب کنیم.
شهبازی در پایان عنوان کرد: تلاش می کنیم برنامه را پرقدرت تا پایان 
جام جهانی ۲0۲۲ قطر ادامه دهیم و پس از آن جام جهانی کوچک را 
گل چه اتفاقی خواهد  داشته باشیم تا ببینیم بعد از آن برای پاس 
علیرضا  کارگردانی  شهبازی،  سعید  تهیه کنندگی  به  گل  افتاد.پاس 
اسکندریان و اجرای هادی خضاب، یاسین معصومی و حمید دانایی 
است که از سه شنبه ۸ شهریور 1401 پخش خود را آغاز کرده است. این 

برنامه از شنبه تا چهارشنبه ساعت 11 در شبکه امید پخش می شود.

گروه  رسانه

نوشین مجلسی

گفت وشنود

استقبال مخاطبان از برنامه »پاس امید«

در طول سال جشنواره های مختلف فرهنگی و هنری در حال برگزاری 
بــا حضور  از ۲۷ مهر  اســت و ســی و نهمین دوره جشنواره فیلم کوتاه 
فیلمسازان و علاقه مندان این حوزه برپا شده و همچنان ادامه دارد. از 
اولین روز برگزاری جشنواره، ویژه برنامه فیلم کوتاه از شبکه مستد روانه 
آنتن شده است. مدیر گروه تولید شبکه مستند درباره طراحی و پخش 
این ویژه برنامه به جام جم می گوید: از چند روز پیش شاهد برگزاری 
فیلم کوتاه تهران هستیم که این جشنواره مهم ترین فیلم کوتاه در غرب 
که از شبکه مستند  آسیا محسوب می شود. ما در قالب برنامه نردبان 
کردیم و نگاه جدی به فیلم  پخش می شود، رویکرد متفاوتی را اتخاذ 
گفت تجربه خوبی در ساختار مستند بود؛  مستند داشتیم. می توان 
زیرا هم فیلم های مستند را نقد و تحلیل می کنیم و هم با فیلمسازان 
گفت وگو می شود. در مجموع این برنامه بسته آموزشی برای فیلمسازان 

و مخاطبان فراهم کرده است. 
بنابراین در مسیر این تجربه خوبی که داشتیم تصمیم گرفتیم با توجه 
به برگزاری جشنواره فیلم کوتاه تهران، ویژه برنامه ای را آماده کنیم و هر 
از شبکه مستند پخش شود.ابوالقاسم ناصری ادامــه می دهد:  شب 

که جایگاه فیلم کوتاه در  هدف ما از پخش این ویژه برنامه این است 
کشور ارتقا پیدا کند و توجه مردم و علاقه مندان این حوزه افزایش یابد. 
نظرسنجی ها نشان می دهد که در طول هفت سال گذشته علاقه مردم 
به مستند بسیار زیــاد شده و مستند جایگاه خوبی میان مــردم پیدا 
کــرده اســت. در واقــع شبکه مستند در ایــن امــر نقشی به ســزا داشته و 
بینندگان مستند بسیار افزایش یافته است. حال ما می خواهیم توجه 
به فیلم کوتاه را افزایش بدهیم. ویژه برنامه فیلم کوتاه در قالب هشت 

قسمت 60 دقیقه ای هر شب ساعت 19 پخش می شود. 

     روند تولید آثار
مدیر گروه تولید شبکه مستند در پاسخ به این سوال که آیا هدف شما 
از تهیه و پخش چنین ویژه برنامه ای حمایت از فیلمسازان فیلم کوتاه 
است، توضیح می دهد: منظور از این برنامه حمایت مالی از فیلمسازان 
، نقد و بررسی آن،  نیست، بلکه حمایت ما از فیلمسازان، معرفی آثــار
برای  فیلمساز  واقــع  در  اســت.   ... و  فیلم کوتاه  سازندگان  با  گفت وگو 
ساخت یک فیلم کوتاه ممکن است یک سال از زمان خودش را صرف 

کرده ایم به زحمت آنها و روند تولید آثار بپردازیم  کرده باشد و ما سعی 
که فیلمسازان چطور با عبور از سختی هایی که در مسیر تولید دارند، از 
بودجه گرفته تا ... فیلم هایشان را می سازنند. بنابراین این آثار پوشش 
داده می شود. برای ما فرقی نمی کند که هر فیلم کوتاه در چه مدت زمانی 
ساخته شده است. از فیلم های سه دقیقه ای گرفته تا ۲0 دقیقه ای در 
این ویژه برنام به آنها پرداخته می شود.ناصری با اشاره به میز نقد در 
حاضر  منتقدان  بخش،  ایــن  در  می کند:  بیان  فیلم کوتاه  ویژه برنامه 
می شوند و درباره آثار صحبت می کنند و آنها را نقد و بررسی خواهندکرد. 
گی های این دوره از جشنواره فیلم کوتاه بهره بردن فیلمسازان  یکی از ویژ
تا داستانی،  گرفته  از ساختار مستند  از ساختارهای متفاوت اســت. 
در  متفاوت  گونه های  شاهد  جشنواره  در  امسال  ما   ... و  پویانمایی 
فیلم های کوتاه  متفاوت  گونه های  به  بنابراین  هستیم.  فیلمسازی 
توجه کرده ایم. در این دوره شاهد گونه کودک، وحشت،کمدی و ... در 
فیلم های کوتاه هستیم و تلاش داریم این موارد را در قالب برنامه نشان 
بدهیم.وی درباره بازخورد مخاطبان عنوان می کند: بعد از تمام شدن 
جشنواره و پایان برنامه می توانیم ارزیابی داشته باشیم که تا چه میزان 

این برنامه مورد اقبال مخاطبان و فیلمسازان قرار گرفته است.

     تعامل مردمی
مدیر گروه تولید شبکه مستند در پاسخ به این سوال که شبکه مستند 
تا چه میزان تعامل با مخاطبان دارد و آنها را در برنامه های این شبکه 
پنجم  از  تلویزیونی  مستند  جشنواره  می کند:  کید  تا می کند،  سهیم 
شهریور در شبکه مستند آغاز شده و تا پنجم آبان ماه ادامــه دارد. هر 
سال شبکه مستند با برگزاری این جشنواره هم آثار فیلمسازان حرفه ای 
را پخش می کند که کارگاه آموزشی برای علاقه مندان این حوزه باشد و 
مردم هم نظرات شان را بیان کنند و هم این که آثار مردمی که قابل عرضه 
هم باشد به آنها هم پرداخت می شود. حتی در برنامه نردبان هم آثار 
که قابلیت ارائه داشته و از حداقل های نمایشی هم برخوردار  مردمی 

باشد، حتما پخش خواهد شد.
وی درباره این که در قالب ویژه برنامه جشنواره فیلم کوتاه تا چه میزان 
پیگیر مطالبات فیلمسازان این عرصه هستید، می گوید: ما در این برنامه 
روند تولید کار فیلمسازان را نشان می دهیم که با چه مشکلات دست و 
پنجه نرم می کنند. درباره نقاط قوت و ضعف آثار صحبت می کنیم. در 
مجموع سعی داریم در قالب برنامه تخصصی مسائل آنها را طرح کنیم. 
که قبل از ساخت فیلم های بلندی  همچنین فیلمسازان هالیوودی 
که بسازنند چه آثاری در عرصه فیلم کوتاه را داشتند، معرفی می کنیم. 
همچنین فیلمسازانی که بعد از ساخت فیلم های بلند به صورت دلی 
کران فیلم های کوتاه هم در  سازنده فیلم های کوتاه هستند. همچنین ا

این برنامه مورد بررسی قرار می دهیم.

گفت وگوی »جام جم« با ابوالقاسم ناصری، مدیر گروه تولید شبکه مستند

مجری از دل فیلمسازانحمایت رسانه ملی از فیلمسازان سینمای کوتاه
ی در پاسخ به این پرسش که چطور شد  ابوالقاسم ناصر
ی برنامه سراغ مجریان شناخته شده تلویزیون  برای مجر
نرفتید و مریم اسمی خانی را بــرای اجــرا انتخاب کردید، 
وانــه آنتن شود  توضیح می دهد: قبل از آن کــه برنامه ر
ــنــدار، مدیر انجمن سینمای جــوان  بــا آقــای مهدی آذرپ
صحبت کــردیــم و مــشــورت گرفتیم کــه بـــرای اجـــرا ســراغ 
ویم. بعد از مشورت های انجام شده  کدام فیلمساز بر
بــه مــریــم اســمــی خــانــی رســیــدیــم کــه خـــودش فیلمساز 
ای  ی  مجر یــک  ســراغ  نمی خواستیم  اســت.  فیلم کوتاه 
ویم که مخاطبان با چهره اش آشنا هستند. عاقه مند  بر

بــودیــم بـــرای اجـــرا کــســی از دل 
این  بــاشــد.  فیلمسازان  خــود 
ــال پــیــش هم  ــ خـــانـــم چــنــد س

جشنواره  فیلم کوتاه  سیمرغ 
ــافـــت کـــرده بـــود  فــیــلــم هـــم دریـ

ــه مـــوضـــوع  ــ و کـــامـــا ب
اشراف داشت. به 

ــل او  ــی  هــمــیــن دل
انتخاب شد.

ی است که سی و نهمین دوره از جشنواره فیلم کوتاه برگزار می شود و شبکه مستند هم در راستای رشد، ارتقا و بهتر شناساندن فیلم کوتاه ویژه برنامه ای تدارک دیده که هر  وز چند ر
گروه  رسانه

فاطمه عودباشی
ی که در جشنواره حضور دارد با فیلمسازان و منتقدان هم گپ و گفت  وانه آنتن می شود. این برنامه شامل بخش های متنوع است و عاوه بر معرفی آثار شب ساعت ۱۹ از این شبکه ر
دارد. در این برنامه بحث های تخصصی هم رد و بدل می شود. در واقع پخش این ویژه برنامه هم حمایت از فیلمسازان فیلم کوتاه است و هم این که مخاطبان عاقه مند این موضوع و دانشجویان رشته های 
ی نرفته و اجرای برنامه به عهده یکی از فیلمسازانی است که  ی را در جریان آخرین اتفاقات جشنواره فیلم کوتاه قرار می دهد. یکی از ویژگی های متمایز این برنامه این است که سراغ مجریان تکرار فیلمساز
خودش کارگردانی فیلم کوتاه را به عهده دارد. همچنین در این برنامه فیلمسازان هالیوودی که در عرصه فیلم کوتاه موفق بودند، معرفی می شوند. یکی از دیگر ویژگی های این دوره از جشنواره، تنوع 
وه تولید شبکه مستند درباره این ویژه برنامه  ی، مدیر گر گونه است که همین باعث شده آثار در گونه های مختلف ارائه و در ویژه برنامه شبکه مستند به این موارد پرداخته شود. با ابوالقاسم ناصر

فیلم کوتاه از شبکه مستند صحبت کردیم. 
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